

2025年6月期 決算短信〔日本基準〕(連結)

2025年8月14日
東

上場会社名 株式会社ヒット 上場取引所
コード番号 378A URL <https://www.hit-ad.co.jp/>
代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 深井 英樹
問合せ先責任者 (役職名) 取締役経営企画本部長 (氏名) 勝山 宏哉 (TEL) 03(3543)7771
定時株主総会開催予定日 2025年9月26日 配当支払開始予定日 2025年9月29日
有価証券報告書提出予定日 2025年9月25日
決算補足説明資料作成の有無 : 有
決算説明会開催の有無 : 有

(百万円未満切捨て)

1. 2025年6月期の連結業績 (2024年7月1日～2025年6月30日)

(1) 連結経営成績 (%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2025年6月期	4,419	7.2	1,387	△0.7	1,367	△2.6	905	△3.3
2024年6月期	4,122	20.0	1,397	22.9	1,403	23.6	935	23.8
(注) 包括利益	2025年6月期		901百万円 (△4.4%)		2024年6月期		942百万円 (24.0%)	
	1株当たり 当期純利益		潜在株式調整後 1株当たり 当期純利益		自己資本 当期純利益率		総資産 経常利益率	
	円	銭	円	銭	%	%	%	%
2025年6月期	162	79	—	—	30.3	21.4	31.4	31.4
2024年6月期	168	28	—	—	43.6	25.0	33.9	33.9

(参考) 持分法投資損益 2025年6月期 ー百万円 2024年6月期 ー百万円

- (注) 1. 潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式は存在するものの、当社株式は2025年6月期期末において非上場であり、期中平均株価が把握できないため記載しておりません。
2. 当社は、2025年3月7日付で普通株式1株につき200株の割合で株式分割を行っております。上記では2024年6月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、1株当たり当期純利益を算定しております。

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2025年6月期	6,461	3,391	52.4	609.08
2024年6月期	6,305	2,586	40.9	464.41

(参考) 自己資本 2025年6月期 3,386百万円 2024年6月期 2,582百万円

- (注) 1. 当社は、2025年3月7日付で普通株式1株につき200株の割合で株式分割を行っております。上記では2024年6月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、1株当たり純資産を算定しております。

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2025年6月期	1,143	△656	△767	2,568
2024年6月期	1,513	△999	274	2,852

2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 (合計)	配当性向 (連結)	純資産 配当率 (連結)
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%
2024年6月期	—	0.00	—	3,500.00	3,500.00	97	10.4	4.5
2025年6月期	—	0.00	—	17.50	17.50	97	10.8	3.3
2026年6月期(予想)	—	0.00	—	35.00	35.00		23.6	

- (注) 1. 2026年6月期（予想）については、2025年7月3日の新株式の発行の影響を考慮しております。詳細につきましては、「業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項」及び「重要な後発事象」をご参照ください。
2. 2026年6月期期末予想配当金の内訳 普通配当 30円00銭 記念配当 5円00銭
3. 当社は、2025年3月7日付で普通株式1株につき200株の割合で株式分割を行っております。

3. 2026年6月期の連結業績予想（2025年7月1日～2026年6月30日）

(%表示は、通期は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益		1株当たり当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通 期	5,100	15.4	1,531	10.4	1,523	11.4	923	2.0	148.25

(注) 2026年6月期の通期の業績予想における1株当たり当期純利益につきましては、2025年7月3日の新株式の発行の影響を考慮しております。詳細につきましては、「業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項」及び「重要な後発事象」をご参照ください。

※ 注記事項

(1) 期中における連結範囲の重要な変更 : 無
新規 ー社 (社名) 、除外 ー社 (社名)

(2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示
① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 有
② ①以外の会計方針の変更 : 無
③ 会計上の見積りの変更 : 無
④ 修正再表示 : 無

(3) 発行済株式数 (普通株式)
① 期末発行済株式数 (自己株式を含む) 2025年6月期 5,560,000株 2024年6月期 5,560,000株
② 期末自己株式数 2025年6月期 ー株 2024年6月期 ー株
③ 期中平均株式数 2025年6月期 5,560,000株 2024年6月期 5,560,000株

(注) 1. 当社は、2025年3月7日付で普通株式1株につき200株の割合で株式分割を行っております。上記では2024年6月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、期末発行済株式数及び期中平均株式数を算定しております。

(参考) 個別業績の概要

1. 2025年6月期の個別業績 (2024年7月1日～2025年6月30日)

(1) 個別経営成績 (%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2025年6月期	4,419	7.2	1,380	△0.8	1,363	△2.1	901	△2.6
2024年6月期	4,122	20.0	1,391	23.0	1,393	23.7	925	24.0

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益
	円 銭	円 銭
2025年6月期	162.07	ー
2024年6月期	166.41	ー

(注) 1. 潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式は存在するものの、当社株式は2025年6月期期末において非上場であり、期中平均株価が把握できないため記載しておりません。

2. 当社は、2025年3月7日付で普通株式1株につき200株の割合で株式分割を行っております。上記では2024年6月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、1株当たり当期純利益を算定しております。

(2) 個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2025年6月期	6,404	3,355	52.3	602.74
2024年6月期	6,255	2,552	40.7	458.16

(参考) 自己資本 2025年6月期 3,351百万円 2024年6月期 2,547百万円

(注) 1. 当社は、2025年3月7日付で普通株式1株につき200株の割合で株式分割を行っております。上記では2024年6月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、1株当たり純資産を算定しております。

2. 2026年6月期の個別業績予想 (2025年7月1日～2026年6月30日)

	売上高		経常利益		当期純利益		1株当たり当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通 期	5,100	15.4	1,519	11.4	918	2.0	148.25

(注) 2026年6月期の通期の業績予想における1株当たり当期純利益につきましては、2025年7月3日の新株式の発行の影響を考慮しております。詳細につきましては、「業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項」及び「重要な後発事象」をご参照ください。

※ 決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

1. 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び将来の業績に影響を与える不確実な要因に係る本資料の発表日現在における仮定を前提としております。実際の業績は、今後様々な要因によって大きく異なる結果となる可能性があります。業績予想の前提となる仮定及び業績予想のご利用にあたっての注意事項は【添付資料】2ページ「1. (1) 当期の経営成績の概況」及び【添付資料】3ページ「1. (4) 今後の見通し」をご覧ください。
2. 当社は、2025年7月4日付で東京証券取引所グロース市場に株式を上場いたしました。この上場にあたり、2025年6月2日及び2025年6月17日開催の取締役会において、添付資料12ページ「重要な後発事象」に記載のとおり新株式の発行を決議し、2025年7月3日に払込が完了いたしました。

(決算補足説明資料及び決算説明会内容の入手方法)

当社は2025年8月14日に決算説明会を開催する予定です。その模様及び説明内容（動画）については、当日使用する決算説明資料とともに、開催後速やかに当社ホームページに掲載する予定です。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当期の経営成績の概況	2
(2) 当期の財政状態の概況	2
(3) 当期のキャッシュ・フローの概況	2
(4) 今後の見通し	3
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方	3
3. 連結財務諸表及び主な注記	4
(1) 連結貸借対照表	4
(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書	6
(3) 連結株主資本等変動計算書	8
(4) 連結キャッシュ・フロー計算書	10
(5) 連結財務諸表に関する注記事項	12
(継続企業の前提に関する注記)	12
(会計方針の変更)	12
(セグメント情報等)	12
(1株当たり情報)	12
(重要な後発事象)	12

1. 経営成績等の概況

(1) 当期の経営成績の概況

当連結会計年度における我が国の広告市場はコロナ禍からの回復基調にあり、総務省が2025年7月に発表した「サービス産業動態統計調査」によると、2024年7月から2025年5月までの広告業全体の売上高は前年比で103.8%と、前年を上回る結果となっております。また、株式会社電通の「2024年日本の広告費」によると、当社が属する屋外広告市場は2024年に2,889億円となっております。前年に続き拡大しております。ラグジュアリーブランド、飲料、コンテンツ、人材系を中心に多くの業種で屋外広告が活用され、また、インバウンド需要の高まりに伴い関連業種での広告出稿が活況を呈しております。

このような事業環境の下、当社グループは、2024年12月に渋谷センター街ヒットビジョンを稼働開始、2025年5月よりCHANGE ViSiON株式会社が所有するデジタル媒体「CHANGE ViSiON Harajuku」の運営を受託開始する等、特に自社デジタル媒体の新規開発に注力してまいりました。既存媒体を含む繁華街デジタル媒体の稼働が好調に推移した結果、当社グループの当期における業績は、売上高4,419,389千円（前期比7.2%増加）、売上総利益2,750,362千円（前期比5.2%増加）、営業利益1,387,038千円（前期比0.7%減少）、経常利益1,367,860千円（前期比2.6%減少）、親会社株主に帰属する当期純利益は905,095千円（前期比3.3%減少）となっております。

なお、当社グループの事業は、広告事業の単一セグメントであり、セグメント情報を記載しておりません。

(2) 当期の財政状態の概況

当連結会計年度末の総資産は6,461百万円（前年度末比155百万円増）となりました。資産、負債及び純資産の状況は以下のとおりです。

a 資産

当連結会計年度末における流動資産は4,118,442千円となり、前連結会計年度末に比べ314,455千円増加いたしました。これは主に現金及び預金が増加したことによるものであります。固定資産は2,342,572千円となり、前連結会計年度末に比べ159,120千円減少いたしました。これは主に有形固定資産の償却による減少であります。この結果、総資産は6,461,015千円となり、前連結会計年度末に比べ155,334千円増加いたしました。

b 負債

当連結会計年度末における流動負債は1,701,834千円となり、前連結会計年度末に比べ80,297千円減少いたしました。これは主に1年内返済長期借入金と未払法人税等の減少によるものであります。固定負債は1,368,001千円となり、前連結会計年度末に比べ568,710千円減少いたしました。これは主に長期借入金が減少したことによるものであります。この結果、負債合計は3,069,835千円となり、前連結会計年度末に比べ649,007千円減少いたしました。

c 純資産

当連結会計年度末における純資産合計は3,391,179千円となり、前連結会計年度末に比べ804,342千円増加いたしました。これは主に、利益剰余金が増加したことによるものであります。

(3) 当期のキャッシュ・フローの概況

当連結会計年度末における現金及び現金同等物（以下「資金」という。）は、前連結会計年度末に比べ284,031千円減少し、2,568,026千円となりました。

当連結会計年度における各キャッシュ・フローの状況とそれらの要因は次のとおりであります。

a 営業活動によるキャッシュ・フロー

営業活動の結果得られた資金は1,143,685千円（前年同期間は1,513,674千円の資金増加）となりました。これは主に税金等調整前当期純利益によるものであります。

b 投資活動によるキャッシュ・フロー

投資活動の結果使用した資金は656,627千円（前年同期間は999,226千円の資金減少）となりました。これは主に定期預金の預入によるものであります。

c 財務活動によるキャッシュ・フロー

財務活動の結果使用した資金は767,617千円（前年同期間は274,141千円の資金増加）となりました。これは主に長期借入金の返済によるものであります。

（４）今後の見通し

2025年6月期については、次期の業績予想につきまして、以下のとおりといたします。

	2025年6月期 (実績 百万円)	2026年6月期 (計画 百万円)	増減（百万円）	増減率(%)
売上収益	4,419	5,100	680	15.4
営業利益	1,387	1,531	144	10.4
経常利益	1,367	1,523	155	11.4
当期純利益	905	923	18	2.0

当社グループは、新規媒体の開発、広告媒体稼働率の向上及び屋外広告周辺サービスの強化を経営戦略の中心に据え、屋外広告媒体新設と媒体稼働率の向上に努めてまいります。なかでも、経営上の重要指標の1つと位置付けているデジタル媒体満稿額の拡大に直接寄与する、デジタル媒体の新設に注力いたします。

また、認識している3つの経営課題「自社広告媒体の強化」「営業力の強化」「会社の基盤の強化」へ引き続き取り組んでまいります。特に、媒体設備と人的資本への投資を並行して積極的に進めることで、これらの経営課題の解決を図るとともに、持続可能な成長と中長期的な企業価値の向上を実現してまいります。

今回の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき、当社グループにおいて判断したものです。実際の業績は、今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社グループは、現在日本基準を適用しており、国際会計基準の将来における適用については、現時点では未定です。

3. 連結財務諸表及び主な注記

(1) 連結貸借対照表

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2024年6月30日)	当連結会計年度 (2025年6月30日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	3,215,530	3,457,451
売掛金	240,184	279,156
貯蔵品	7,915	5,992
前払費用	332,223	375,114
その他	8,133	727
流動資産合計	3,803,987	4,118,442
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物	3,325,312	3,392,943
減価償却累計額	△1,323,843	△1,548,262
建物及び構築物（純額）	2,001,468	1,844,681
機械装置及び運搬具	51,512	55,548
減価償却累計額	△30,325	△37,359
機械装置及び運搬具（純額）	21,186	18,188
リース資産	58,062	63,521
減価償却累計額	△26,707	△31,234
リース資産（純額）	31,354	32,287
土地	44,424	44,424
建設仮勘定	1,151	30,723
有形固定資産合計	2,099,585	1,970,305
無形固定資産		
ソフトウェア	3,637	2,553
リース資産	9,508	4,061
著作権	1,815	1,815
無形固定資産合計	14,960	8,429
投資その他の資産		
投資有価証券	272	—
差入保証金	110,778	110,790
繰延税金資産	240,282	221,008
その他	35,812	32,038
投資その他の資産合計	387,146	363,837
固定資産合計	2,501,693	2,342,572
資産合計	6,305,681	6,461,015

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2024年6月30日)	当連結会計年度 (2025年6月30日)
負債の部		
流動負債		
支払手形及び買掛金	127,960	112,561
短期借入金	80,000	50,000
1年内償還予定の社債	92,000	80,000
1年内返済予定の長期借入金	506,868	463,113
リース債務	17,821	15,095
未払金	147,288	135,745
未払法人税等	283,371	196,659
未払消費税等	-	113,518
契約負債	516,169	519,777
その他	10,652	15,363
流動負債合計	1,782,131	1,701,834
固定負債		
社債	134,000	54,000
長期借入金	1,324,192	837,702
リース債務	25,564	22,874
資産除去債務	452,955	453,424
固定負債合計	1,936,711	1,368,001
負債合計	3,718,843	3,069,835
純資産の部		
株主資本		
資本金	29,500	29,500
資本剰余金	22,500	22,500
利益剰余金	2,498,546	3,306,341
株主資本合計	2,550,546	3,358,341
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	△67	-
為替換算調整勘定	31,659	28,138
その他の包括利益累計額合計	31,592	28,138
新株予約権	4,699	4,699
純資産合計	2,586,837	3,391,179
負債純資産合計	6,305,681	6,461,015

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書

連結損益計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)	当連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)
売上高	4,122,330	4,419,389
売上原価	1,508,612	1,669,026
売上総利益	2,613,718	2,750,362
販売費及び一般管理費	1,216,572	1,363,324
営業利益	1,397,145	1,387,038
営業外収益		
受取利息及び配当金	34	2,619
和解金	10,000	-
受取保険金	1,086	93
業務受託手数料	4,408	4,406
為替差益	4,410	-
雑収入	2,158	2,620
営業外収益合計	22,098	9,739
営業外費用		
支払利息	14,386	14,141
上場関連費用	-	11,420
為替差損	-	3,008
その他	1,073	346
営業外費用合計	15,459	28,916
経常利益	1,403,783	1,367,860
特別利益		
固定資産受贈益	4,002	-
特別利益合計	4,002	-
特別損失		
固定資産除却損	26,419	165
減損損失	259	18,649
特別損失合計	26,679	18,814
税金等調整前当期純利益	1,381,107	1,349,045
法人税、住民税及び事業税	457,444	424,678
法人税等調整額	△11,959	19,271
法人税等合計	445,485	443,950
当期純利益	935,622	905,095
親会社株主に帰属する当期純利益	935,622	905,095

連結包括利益計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)	当連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)
当期純利益	935,622	905,095
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△70	67
為替換算調整勘定	7,154	△3,521
その他の包括利益合計	7,084	△3,453
包括利益	942,706	901,642
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	942,706	901,642

(3) 連結株主資本等変動計算書

前連結会計年度(自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)

(単位：千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	29,500	22,500	1,635,204	—	1,687,204
当期変動額					
新株の発行					—
剰余金の配当			△72,280		△72,280
親会社株主に 帰属する当期純利益			935,622		935,622
株主資本以外の項目 の当期変動額（純 額）					—
当期変動額合計	—	—	863,342	—	863,342
当期末残高	29,500	22,500	2,498,546	—	2,550,546

	その他の包括利益累計額			新株予約権	非支配株主 持分	純資産合計
	その他 有価証券 評価差額金	為替換算 調整勘定	その他の 包括利益 累計額合計			
当期首残高	2	24,505	24,508	4,699	—	1,716,411
当期変動額						
新株の発行						—
剰余金の配当						△72,280
親会社株主に 帰属する当期純利益						935,622
株主資本以外の項目 の当期変動額（純 額）	△70	7,154	7,084			7,084
当期変動額合計	△70	7,154	7,084	—	—	870,426
当期末残高	△67	31,659	31,592	4,699	—	2,586,837

当連結会計年度(自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)

(単位:千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	29,500	22,500	2,498,546	—	2,550,546
当期変動額					
新株の発行					—
剰余金の配当			△97,300		△97,300
親会社株主に 帰属する当期純利益			905,095		905,095
株主資本以外の項目 の当期変動額(純額)					—
当期変動額合計	—	—	807,795	—	807,795
当期末残高	29,500	22,500	3,306,341	—	3,358,341

	その他の包括利益累計額			新株予約権	非支配株主 持分	純資産合計
	その他 有価証券 評価差額金	為替換算 調整勘定	その他の 包括利益 累計額合計			
当期首残高	△67	31,659	31,592	4,699	—	2,586,837
当期変動額						
新株の発行						—
剰余金の配当						△97,300
親会社株主に 帰属する当期純利益						905,095
株主資本以外の項目 の当期変動額(純額)	67	△3,521	△3,453			△3,453
当期変動額合計	67	△3,521	△3,453	—	—	804,342
当期末残高	—	28,138	28,138	4,699	—	3,391,179

(4) 連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)	当連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前当期純利益	1,381,107	1,349,045
減価償却費	244,666	263,553
受取利息及び受取配当金	△34	△2,619
支払利息	14,386	14,141
有形固定資産除却損	26,419	165
減損損失	259	18,649
固定資産受贈益	△4,000	-
投資有価証券売却損益(△は益)	-	42
売上債権の増減額(△は増加)	68,423	△38,972
前払費用の増減額(△は増加)	104,579	△42,891
仕入債務の増減額(△は減少)	39,766	△15,399
契約負債の増減額(△は減少)	182,804	3,608
未払金の増減額(△は減少)	△2,097	△5,674
未払消費税等の増減額(△は減少)	△137,228	113,518
その他	△4,824	10,455
小計	1,914,228	1,667,624
利息の受取額	34	2,218
利息の支払額	△13,312	△14,765
法人税等の支払額	△387,275	△511,391
営業活動によるキャッシュ・フロー	1,513,674	1,143,685
投資活動によるキャッシュ・フロー		
定期預金の払戻による収入	-	619,057
定期預金の預入による支出	△72,005	△1,145,000
有形固定資産の取得による支出	△914,046	△129,007
無形固定資産の取得による支出	△4,555	△400
投資有価証券の売却による収入	-	294
資産除去債務の履行による支出	△12,899	△1,510
差入保証金の差入による支出	△471	△62
差入保証金の回収による収入	4,752	-
投資活動によるキャッシュ・フロー	△999,226	△656,627

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)	当連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入金の純増減額 (△は減少)	△10,890	△30,000
長期借入金の借入による収入	900,000	-
長期借入金の返済による支出	△432,894	△530,245
社債の償還による支出	△92,000	△92,000
リース債務の返済による支出	△17,794	△18,072
配当金の支払額	△72,280	△97,300
財務活動によるキャッシュ・フロー	274,141	△767,617
現金及び現金同等物に係る換算差額	7,338	△3,471
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	795,928	△284,031
現金及び現金同等物の期首残高	2,056,129	2,852,057
現金及び現金同等物の期末残高	2,852,057	2,568,026

(5) 連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(会計方針の変更)

「法人税、住民税及び事業税等に関する会計基準」（企業会計基準第27号 2022年10月28日。以下「2022年改正会計基準」という。）等を当連結会計年度の期首から適用しております。

法人税等の計上区分（その他の包括利益に対する課税）に関する改正については、2022年改正会計基準第20－3項ただし書きに定める経過的な取扱い及び「税効果会計に係る会計基準の適用指針」（企業会計基準適用指針第28号 2022年10月28日。以下「2022年改正適用指針」という。）第65－2項(2)ただし書きに定める経過的な取扱いに従っております。なお、当該会計方針の変更による連結財務諸表への影響はありません。

(セグメント情報等)

当社グループは、広告事業の単一セグメントであるため、記載を省略しております。

(1株当たり情報)

	前連結会計年度 (自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)	当連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)
1株当たり純資産額	464円41銭	609円08銭
1株当たり当期純利益	168円28銭	162円79銭

- (注) 1. 潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式は存在するものの、当社株式は非上場であり、期中平均株価が把握できないため、記載しておりません。
2. 当社は、2025年3月7日付で普通株式1株につき200株の割合で株式分割を行っております。2024年6月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して1株当たり純資産額及び1株当たり当期純利益を算出しております。
3. 1株当たり当期純利益の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

項目	前連結会計年度 (自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)	当連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)
1株当たり当期純利益		
親会社株主に帰属する当期純利益(千円)	935,622	905,095
普通株主に帰属しない金額(千円)	—	—
普通株式に係る親会社株主に帰属する当期純利益(千円)	935,622	905,095
普通株式の期中平均株式数(株)	5,560,000	5,560,000
希薄化効果を有しないため、潜在株式調整後1株当たり当期純利益の算定に含まなかった潜在株式の概要	第1回有償新株予約権 3,032個 第2回新株予約権 526個	第1回有償新株予約権 3,032個 第2回新株予約権 520個

(重要な後発事象)

1. 公募による新株式の発行

当社は、2025年7月4日付で東京証券取引所グロース市場に株式を上場いたしました。この上場にあたり、2025年6月2日及び2025年6月17日開催の取締役会において、次のとおり新株式の発行を決議し、2025年7月3日に払込が完了いたしました。

- (1)募集方法 一般募集(ブックビルディング方式による募集)
- (2)発行する株式の種類及び数 普通株式 670,000株
- (3)発行価格 1,500円 (注)1
- (4)引受価額 1,380円 (注)2
- (5)資本組入額 1株につき 690円
- (6)発行価格の総額 1,005,000千円
- (7)引受金額の総額 924,600千円
- (8)資本組入額の総額 462,300千円
- (9)払込期日 2025年7月3日
- (10)資金の使途 当社の公募増資による調達資金の使途は、国内の大型デジタル媒体設備投資に充当する予定です。
- (注) 1. 一般募集はこの価格にて行いました。
- (注) 2. この価額は当社が引受人より1株当たりの新株式払込金として受け取った金額であります。なお、発行価格と引受価額との差額の総額は、引受人の手取金となります。

2. 第三者割当増資による新株式の発行

当社は、2025年7月4日付で東京証券取引所グロース市場に株式を上場いたしました。この上場にあたり、2025年6月2日及び2025年6月17日開催の取締役会において、株式会社SBI証券が行うオーバーアロットメントによる売出しに関連して、同社を割当先とする第三者割当増資による新株式の発行を次のとおり決議いたしました。なお、2025年8月6日に払込が完了いたしました。

- (1)募集方法 第三者割当(オーバーアロットメントによる売出し)
- (2)発行する株式の種類及び数 普通株式 243,000株
- (3)払込価格 1,215.50円
- (4)割当価格 1,380円
- (5)割当価格の総額 335,340千円
- (6)資本金組入額 1株につき 690円
- (7)資本金組入額の総額 167,670千円
- (8)資本準備金組入額 1株につき 690円
- (9)資本準備金組入額の総額 167,670千円
- (10)割当先、株式会社SBI証券
- (11)払込期日 2025年8月6日
- (12)資金の使途 当社の公募増資による調達資金の使途は、国内の大型デジタル媒体設備投資に充当する予定です。